
フロート
　　　
白玉あずきと抹茶セット
自家製ジャンボプリン
自家製ジャンボプリンセット

ソフトクリーム
　　　ミニ
焼きドーナツ

焼きドーナツセット

バナナパフェ
　　　ミニ
フルーツパフェ
　　　ミニ
チョコレートパフェ
　　　ミニ
キャラメルプリンパフェ
　　　ミニ
ジャンボパフェ
　　　ミニ
はちみつフルーツヨーグルト
　　　ミニ
小倉サンデー
　　　ミニ
京の里パフェ
モンブランサンデー

スカッシュ
（レモン・オレンジ・バナナ）

メロンソーダ
ジュース
（バナナ・トマト・はちみつレモン）

オレンジジュース
ジンジャーエール
コカ・コーラ
ミルク（ホット・アイス）

480円

480円

480円

380円

380円
380円

420円

コーヒー（ホット・アイス）
アメリカンコーヒー
カフェオレ（ホット・アイス）
ウィンナーコーヒー
ココア（ホット・アイス）
紅茶（ホット・アイス）
（ミルク・レモン・ストレート）

ウーロン茶（ホット・アイス）

400円
400円
460円
500円
500円
440円

380円

フルーツは季節によって
変更いたします

デザートデザート
780円
500円
780円
500円
780円
500円
780円
500円
980円
580円
780円
500円
780円
500円

780円
880円

（メロンソーダ・抹茶・コーラ・コーヒー・オレンジ・
バナナ）

630円

580円

480円

400円
300円

1個 200円
（甘納豆・チョコ等 スタッフにお尋ねください）

580円
（コーヒーor紅茶＋お好みの焼きドーナツ）

700円

ドリンク・デザート
全て税込み価格です

ドリンクドリンク

（コーヒーor紅茶＋自家製ジャンボプリン）


